2024 年 6月 24日

鷗友会 正会員各位

鷗友会

会長 田中 美保

2024 年度 鷗友会 総会議決結果について(ご報告)

日頃から、鷗友会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、2024年 6月 16日(日)白鷗大学 本キャンパスにて、定期総会が開催されました。

本年度の総会は 5 年ぶりに対面での開催となりました。総会を欠席される方からは

2024年 5月 31日までに委任状または書面議決書をご提出いただき、議案賛否に反映させ

て頂きました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2024年度 鷗友会総会 議決結果

【投票総数】   502 票

【委  任】 会長 240票

【参加議決】    29票

【書面議決】   226 票

【無  効】  白票 7票

委任数 240票 と参加議決数 29票 書面議決数 226票 で 合計 495票 となり、

第１号～第 3号議案に関しては、過半数 248票 をもって議案賛否を決します。

【議案】

 〈可決〉第１号議案 2023年度活動報告 2023 年度決算報告

    賛成 493票  反対 2票

 〈可決〉第２号議案 2024年度活動計画案 2024年度予算案

    賛成 493票  反対 2票

 〈可決〉第３号議案 理事・監事の退任報告及び新任理事・監事の選任

 賛成 492票  反対 3票

 ※第１号議案～第３号議案の賛成数には委任票が含まれています。

【結果】

 すべての議案について、可決されました。